
Conservez vos produits à la bonne température,
quelles que soient les conditions météo.

SAC ISOTHERME
MULTI-SAISONS
METRO Professional
LxHxP : 52x35x35cm

Sécurité alimentaire
garantie

Isolation renforcée Fermeture velcro
hermétique

80kg de charge
maximale

+85°C
+65°C

6h* 115min* 70min*

+1°C
+4°C

-22°C
-18°C

DU 1ER AU 30 JUIN

Visuel non contractuel. 
Produits alimentaires non compris dans le prix.

3  0% DE REMISE  
IMMÉDIATE

41€ 29€$
dont 0,25€HT d’écoparticipation


